
A
L

Chemin de Fer de Creil à la Frontière de Belgique par St. Quentin et Erq

Canal

L'Oise

Chemin de Fer de Creil à la Frontière de Belgique par Saint-Quentin et E

Canal Latéral

de
l'Oise

L'Oise

(Rivière)

L'Oise

(Rivière
)

Canal

Latéral

à

l'Oise

Chemin de Fer de Creil à la Frontière de Belgique par Saint-Quentin et E

692400

692400

692600

692600

692800

692800

693000

693000

693200

693200

693400

693400

6931600

6931600

6931800

6931800

6932000

6932000

6932200

6932200

6932400

6932400

6932600

6932600

6932800

6932800

6933000

6933000

6933200

6933200

6933400

6933400

6933600

6933600

Le Matz

(Rivière)

de

Contre-Halage

Chemin

de

Halage

(RD nº 32)

nationale

Rue
Bethancourt

de

Cité

Ecluses

des

Rue

Château

du

Rue

Chemin
de

Contre-Halage

Chemin
de

Halage

Dambrine

Curie

Château

du

Rue

Chemin

de

Contre-Halage

Chemin

de

Halage

Voie
communale n\Xba 6 de Thourotte

Chemin Latéral

Chemin

Chemin

de

LE CHATEAU

LE G
U

ID
O

N

PRES  LE  PARC

EN BAS DE BETHANCOURT

CHAMP DE LOUVET-SUD

MOULIN DE LOUVET

VALLEE CHINOT-EST

LES GAILLETTES
HAUTE RIVE

PRE MALHEUREUX

LA PALLEE

A
L23

A
L45

A
L57

AL61

A
L25

AL53

A
L166

AL47

AL66

AL49

AL50

AL52

AL58

AL59

AL60

AL62

AL86
AL87

AL1

AL159

AL160

A
L44

AL54

AL63

AL64
AL65

AL67
AL68

AL69
AL70

AL71
AL72

AL73
AL74 AL75

AL76
AL77

AL84

A
L85

AL98

AL78

AL79

AL4

AL5

AL6

A
L7

A
L8AL80

AL81

AL82

AL83

A
L9

AL97

AL164

AL165

AL161

AO167

AO141

AO58

AO59

AO62

AO110

AO111

AO112

AO139
AO140

AO60
AO138AO137

AO61

AO63

AO93

AO94

AO102

AO105

AO106

AO107

AO108

AO109

AO166

AO215AO214

AO198

AO76
AO77

AO78

AO79

AO92

AO149

AO153

AO74

AO148

ZE34

ZE35

ZE56

ZE3

ZE39

ZE4

ZE5

ZE6
ZE7 ZE8

ZE9
ZE10

ZE11

ZE47
ZE37

ZE38

ZE53

ZE46

ZE94

ZE32

ZE89 ZE21

ZE49

ZE50

ZE36

ZE64

ZE51 ZE54

ZE52
ZE55

ZE40

ZE41

ZE42

ZE43 ZE44

ZE45

ZE60

ZE61

ZE57

ZE58 ZE59

ZE62ZE63

ZE31

ZE33

ZE25

ZE86

ZE90

ZE92

ZE17

ZE18

ZE16

ZE22

ZE24
ZE66

ZE20

ZE65

ZE93 ZE91

ZE88

ZE84

ZE85
ZE71

ZE70

ZE83

ZE82
ZE81 ZE80 ZE76

ZE75

ZE74

ZE79
ZE78

ZE77

ZE95

ZE87

ZE26

5
004

4
004

SYF1-M031-1-B-PROC-EQPA-60119-PLAP-0001-00-B.DWG

DEPARTEMENT DE L'OISE

Canal Seine-Nord Europe

Planche 1/2

Secteur 1

COMMUNE DE CAMBRONNE LES RIBECOURT

Plan parcellaire

LEGENDE:

Limite de commune

Limite de section

Limite de parcelle

Référence cadastraleAB-25
(section-parcelle)

Limite d'emprise de l'enquête initiale

Surface d'emprise 

Numéro de propriété
Numéro de plan parcellaire1

029

Périmètre AFAFE
(Périmètre AFAFE en cours)

Cours d'eau

Surface d'emprise complémentaire

Limite DUP

Limite d'emprise complémentaire

de l'enquête initiale

DOSSIER D'ENQUÊTE PARCELLAIRE COMPLEMENTAIRE

AutoCAD SHX Text
SECTION ZE

AutoCAD SHX Text
SECTION ZE

AutoCAD SHX Text
SECTION AO

AutoCAD SHX Text
DEPARTEMENT DE L'OISE

AutoCAD SHX Text
COMMUNE DE CAMBRONNE LES RIBECOURT

AutoCAD SHX Text
Réalisation du plan

AutoCAD SHX Text
Nature des modifications

AutoCAD SHX Text
Date

AutoCAD SHX Text
NIVELLEMENT  IGN 69

AutoCAD SHX Text
NIVELLEMENT  INDEPENDANT

AutoCAD SHX Text
COORDONNEES  LAMBERT 93 

AutoCAD SHX Text
COORDONNEES  INDEPENDANTES

AutoCAD SHX Text
0

AutoCAD SHX Text
Indice

AutoCAD SHX Text
Verifié par

AutoCAD SHX Text
Dessiné par

AutoCAD SHX Text
DATE: 14/09/2021

AutoCAD SHX Text
ECHELLE: 1/2000e

AutoCAD SHX Text
DOSSIER: NA116332

AutoCAD SHX Text
FICHIER: 

AutoCAD SHX Text
14/09/2021

AutoCAD SHX Text
KMA

AutoCAD SHX Text
MAU


	Feuilles et vues
	Plan-1
	Carroyage-1_ESPP



